3aBo/, BOAOOYHMCTHOI0 060PYyAOBAHUA

OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
«CYMMA TEXHOJIOTU# OYUCTKHU BO/IbI»

124489, r. MockBa, r. 3esieHorpaj, np-a 4807, a. 1, cTp. 6/H., opuc 302

WUHH 7735152147 / OTPH 1167746398863

OIMPOCHBIN JIUCT Ne
Jns noa6opa craHum BogonoaroroBku
YcranoBku cepuu CTOB BIIY u CTOB HXIIB

1 3aKa3uyMk

1.1 | Axnpec

1.2 | Tenedon, E-mail

1.3 | KonrakrtHoe suno (PHO, 1o/mKHOCTD)

2 O6beKT / MPOEKT / KOJ 3aKyIKH

2.1 | Cragus npoeKkTa/3aKasa T30 [IpoekT P 3akynka

2.2 | T'eHNPOEKTUPOBILUK (IPOEKTHAS OPT-51)

3 Pacxop Boabl CpeznHecyT. M3/cyT | Makcumar. M3/4ac
4 HcTOYHHMK BOAOCHAGKEHUA [loBepXHOCTHBIN [Top3eMHbIi

4.1 | TemnepaTypa BoAbl OT UICTOYHHUKA, 2C MuHuMaIL. Makcumai.

4.2 | HazHauyeHHe BOJbI [IuTbeBbIe HYX /bl HNHoe

5.1 | KOHCTpYKTMBHOE HCIIOJTHEHUE BsiouHoe (B KOHTeHHEpE) B 3panuu

5.2 | KiiuMaTu4yeckui paioH MuH. TeMnepatypa, C2

5.3 | Cucrema oTomJIeHUS JJleKTpUYecKaa BogaHas

5.4 | CelicMMYHOCTb palioHa, 6aJIJI0B 5.5 CHeroBast Harpy3ka

Ta6/1M1a napaMeTPOB Ka4eCTBa BOJbI

[TapamMeTphl KauecTBa BOJbI HAa BXO/le U Ha BbIXO/le
Ne | KAYECTBO BOJbI Ex wam. Hcxoanas Boja,  CaulluH Tpe6oBaHus
Makc. 3Hayenue  2.1.4.1074-01 3akasuMKa
1 [Tokasartenb pH - 6,0-9,0
HERE e
c § B3BemenHble BelecTBa (BB) | mMr/x He perJjlaMeHT.
U. E 4 [lleslo9HOCTB MT-3KB./JI He perJjaMeHT.
h § YKecTkocThb 0611129 MTr-3KB./J1 7,0
856 Coemeeen i
m E 7 3amax 6asn 2
3 E 8 [IpuBKycC 6aJLI 2
c 8 9 [IBeTHOCTB rpaj,. 20
g E': 10 MyTHOCTb (110 Ka0JUHY) Mmr/n 1,5
a 11 AMMuak (o asory) Mmr/n 2,0

3anosiHeHHBIY 6J1aHK Bbl MoxeTe nepecaath no E-mail: info@stowater.com
Ten.: +7(499) 350-62-37
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BO/IO0OYHUCTHO®E oﬁopyAOBaHne
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Xeneso (cymmapHOo)

Keneso fByxBajieHTHOE
(Fe)

Kanbiuii (CaZ+)

Marnui (Mg2+)

Mapraner (Mn, cymMapHoO)
Hutpats! (0 NO3)
HuTpuTsl (o NO2)

AKTHUBHpOBaHHas
KpeMHeKkucsoTa (1o Si)

Xnopugg (Cl)
CepoBogopo (HzS)
CynbdaTsl (S04%)
Honmudocdarsr (mo PO43-)

Hedrenpoayxrs! (cymMapHO)

[1AB, aHMOHaKTHBHBIE

Kosnudaru

Mr/n
Mmr/n

Mmr/n
Mmr/Ja
Mmr/a
Mmr/Ja

Mmr/a
Mmr/n

Mmr/a
Mmr/Ja
Mmr/a
Mmr/n
Mmr/n

Mmr/n

BOE/100 ma

IIpouyne cBeAeHUs U TPeGOBAHUS

,ZlaTa 3all0OJIHEHUSA

3aBo/, BOAOOYHMCTHOT0 060PYyAOBAHUA

0,3

0,1
45,0
3,0

10

350
0,03
500
3,5
0,1
0,5

OTtcyTcTBUE

3anosHua (PUO, LoKHOCTD, NOAINCH)

3amnosiHeHHBIN 6J1aHK Bbl MoxkeTe nepecsaTh no E-mail: info@stowater.com
Ten.: +7(499) 350-62-37
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